公告编号：2018-037

证券代码：830892          证券简称：海迈科技          主办券商：招商证券

厦门海迈科技股份有限公司高级管理人员任命公告（更正后）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、任免基本情况

（一）任免的基本情况

根据《公司法》及公司章程的有关规定，公司第五届董事会第三次会议于 2018 年

8 月 27 日审议并通过：

任命杨槐先生为公司执行总裁，任职期限自董事会审议通过之日起至本届董事会任

职期限届满之日止，自第五届董事会第三次会议决议之日起生效。

本次会议召开 10 日前以书面方式通知全体董事，实际到会董事 5 人。

会议由董事长李敏主持。

本次任免不需提交股东大会审议。

本次任免是否涉及董秘变动：□是 √否

（二）被任免董监高人员情况

被任命执行总裁杨槐持有公司股份 0 股，占公司股本的 0%。不是失信联合惩戒对

象。

（三）任命/免职原因

因公司经营发展需要，为提升公司经营管理水平以及完善公司管理体系，经总经理

提名，公司董事会聘任杨槐为公司执行总裁。

（四）新任董监高人员履历

杨槐，男，1964 年出生，中国国籍，无境外居留权，硕士学历，教授级高工。

1988 年 7 月至 1994 年 3 月任原冶金工业部西南地勘局科研所工程师；1994 年 4

公告编号：2018-037

月至 2002 年 10 月任厦门金帝实业开发公司总经理助理；2002 年 11 月至 2006 年 1 月

任厦门信息港集团公司总监、厦门城市空间信息技术工程研究中心主任；2006 年 1 月

至 2009 年 12 月任厦门精图信息技术有限公司总经理；2009 年 12 月至 2010 年 11 月任

厦门精图信息技术有限公司董事、总经理；2010 年 11 月至 2015 年 12 月任厦门精图信

息技术股份有限公司董事、总经理；2015 年 12 月至 2018 年 8 月任厦门精图信息技术

有限公司执行董事、总经理；2018年 5月至今，任厦门亿联网络技术股份有限公司独

立董事。

杨槐先生曾兼任福建省地理信息企业工程技术研究中心主任和厦门数字城市工程

技术研究中心主任；曾获得福建省创业英才、厦门市科技创新杰出人才、厦门市拔尖人

才、厦门市优秀软件企业家等荣誉。

杨槐先生目前还担任国务院全国第二次地名普查领导小组办公室顾问，国家科技部

在国际合作、科技成果奖励、地球观测与导航重点专项、创新基金等四个领域的专家委

员、国家住建部智慧城市技术创新联盟专家委员、国家测绘地理信息局发展战略委员会

专家委员，同时在空间资源与信息化、城市地下空间、地下管网等四个国家行业级专委

会兼任副主任委员等职务。

二、任免对公司产生的影响

任免对公司生产、经营的影响：

上述人员任免符合公司战略规划和公司实际发展的需要，有效提高了公司的管理水

平，有利于公司发展，故不会对公司生产、经营带来影响。

三、备查文件

《厦门海迈科技股份有限公司第五届董事会第三次会议决议》

厦门海迈科技股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 3 日